[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __15.11.2023_____
	№ __1319____

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 08 сентября 2021 года                     № 1006 «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Формирование современной городской среды»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря                   2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 года №106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 05 апреля 2021 года № 403 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новокубанского городского поселения  Новокубанского района», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 08 сентября 2021 года                                    № 1006 «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Формирование современной городской среды», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 августа 2023 года № 872 «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 08 сентября 2021 года № 1006 «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Формирование современной городской среды», признать утратившим силу.
3. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Синельников) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Синельникова.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                               П.В. Манаков